videtur, Attu Chrysippe p Mineruam refer, nosti ne vi
ros, vel talia ipsos facere doces? CHRYSIPPVS con-
tumeliosē p Iouem o Parrisiades interrogas, qui nobis
quicq; cum iis qui tales existant conuenite suspicaris?
PARRISI, Euge generofus es o Chrysippe, igitur &
iste cum aliis in caput precipiteſ, quoniā spinofus eſt,
actimendū ne ſi a quopiā comestus fuerit, guttut offendat.
PHILO, fatis o Parrisiades pifcatus, ne qſ (veluti
multi ſolent) abrupto auro, & hamo aufugiat. indeq;
ſacerdoti abſ te repetere ſit neceſſe. Proinde nos ad deſ
ambulationem pgamus, tempus quoq; iñſtat, vt & vos
eo vnde veniſtis, reuertatiſ, ne vltra preſcriptū tempus
morā ducere videamini. tu vero o Parrisiades, & Elēche
p Gyrum ad cunctos accedatis, & quēadmodū iuſſi,
aut illos coronate, aut inurite PARRISIA, fient hec o
Philosophia. valete virorū optimi, nos vero o Elenche
pſificamur, ac iuſſa exequamur, verꝝ quo primū pgeſe
neceſſum erit, nunquid in Achademiam vel Stoam? ab
lycio exordiū faciamus, nil hoc refert, attamē hoc nouiſ,
quocunq; gentiū pueniemus, paucis equidem coronis,
multis vero iñdigebimus cauteriis.

φιλέι Γάρ Γλωτταν ἐκχέασ. μάθην.
ακῶν ἀκούειν οὐσ ἐκῶν εἰπή λόγους.

Quis vnq; humana laude, gloriam tantam conſequu-
tus eſt, quantā magnus Capnion inimicorum maledi-
centia poſſidet?

ERRATA,

Quod Jo. Hessi Nurenbergensis ac reue, Episcopi Vratislaviensis Cancellarii nomine, pariter & Augustini Lupf, Theologiæ doctoris ac Augustinésum Heydelbergæ prioris digniss, i amicorū nostrorū ac doctorū virorum albo haud legit, non obliuione vel negligentia nostra, sed scriptoris accidit incuria, quæ etiā p Martino Reus Georgii nomen puerse inscripsit. quod tu amice lector emendabis, & Augustinū, ac Hessium nostrū, honoris gratia vel inter precipuos collocabis.

Impressum p Fridericum Peypus
Nurenbergæ sexto Nonas
Octobris. Anno salutis,
M. D .XVII.